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Fonte de alimentagao ultra slim 12V - 72W - IP20

Ref. SSL-72-12

Fonte de alimentacgéao ultrafina de 72W com elevada eficiéncia. Foi concebida para
alimentar lumindrias LED com uma tensé@o de 12V e um maximo de 6A.Devido ao
seu design fino, com apenas 2,2 cm de altura, é especialmente util quando o
espaco para a montagem de uma fonte de alimentac&o é limitado.E perfeita para
caixas de luz publicitarias ou lightbox, sinalética e luminarias lineares.

Datos del producto

Poténcia (W)

Tensdo Nominal (V)
Frequéncia (Hz)
Dimensdes (mm) LxIxh
Material

Uso Exterior

IP

Certificados

Garantia

Tensdo de saida (V)

Intensidade méaxima (A)

72

100-240V
50-60
320,3x20x22
Plastico

Néo

IP20

CE, ROHS
Garantia legal de 3 anos
12V
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